
  

ZARZĄDZENIE NR 34/2017 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 1 października 2017 r. 

w sprawie powołania Rad Instytutów  

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie  

na kadencję 2017–2021 

 

Na podstawie § 40 ust. 3 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie, 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się Radę Instytutu Ekonomicznego w PWSZ w Głogowie, na kadencję 2017 – 2021  

w składzie: 

1. dyrektor Instytutu Ekonomicznego – przewodniczący, 

2. prof. zw. dr hab. Stanisław Czaja – przedstawiciel nauczycieli akademickich, 

3. dr hab. Waldemar Dotkuś – przedstawiciel nauczycieli akademickich, 

4. mgr inż. Aneta Dziubek – przedstawiciel nauczycieli akademickich, 

5. Mateusz Papierz – przedstawiciel studentów. 

 

§ 2 

 

Powołuje się Radę Instytutu Humanistycznego w PWSZ w Głogowie, na kadencję 2017 – 2021  

w składzie: 

1. dyrektor Instytutu Humanistycznego – przewodniczący, 

2. dr Adam Bujak – przedstawiciel nauczycieli akademickich, 

3. dr Krzysztof Czapla – przedstawiciel nauczycieli akademickich, 

4. mgr Aleksandra Matusiak – przedstawiciel nauczycieli akademickich, 

5. Nikodem Kieleczała – przedstawiciel studentów. 

 

§ 3 

 

Powołuje się Radę Instytutu Politechnicznego w PWSZ w Głogowie, na kadencję 2017 – 2021  

w składzie: 

1. dyrektor Instytutu Politechnicznego – przewodniczący, 

2. dr hab. inż. Andrzej Matuszak – przedstawiciel nauczycieli akademickich, 

3. dr inż. Elżbieta Banaczyk – przedstawiciel nauczycieli akademickich, 

4. dr inż. Sławomir Chmielecki – przedstawiciel nauczycieli akademickich, 

5. mgr inż. Zofia Rogalska–Sykała – przedstawiciel nauczycieli akademickich, 

6. Andrzej Czachajda – przedstawiciel studentów. 

 

§ 4 

 

Powołuje się Radę Instytutu Medycznego w PWSZ w Głogowie, na kadencję 2017 – 2021  

w składzie: 



  

1. dyrektor Instytutu Medycznego – przewodniczący, 

2. dr n.med. Elżbieta Garwacka–Czachor– przedstawiciel nauczycieli akademickich, 

3. mgr Magdalena Undro – przedstawiciel nauczycieli akademickich, 

4. mgr Henryk Sylwanowicz – przedstawiciel nauczycieli akademickich, 

5. Zuzanna Matczak – przedstawiciel studentów. 

 

§ 5 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

 

 


